PENGADILAN NEGERI LHOKSEUMAWE
JL. ISKANDAR MUDA No. 44

KOTA LHOKSEUMAWE

No
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No. Dan Tanggal
Tilang
0957174
0957143
0957148
0957151
0957146
0957149
0957178
0957074
0957152
0957166
0957171
0957145
0957167
0957170
0957164
0957157
0957186
0957154
0957180
0957188
0957187
0957155
0957176
0957162
0957190
0957163
0957189
0957130
0957160
0957158
0957173

Nama Terdakwa

DAHNIAR
ABDUL FATAR
ZOHRAH
NURFITRIA
DJAFRI
ROSMINAR
ROSMANIAH
SYUKRAN HAMZAH
MAINAR
INTAN HADIJAH
RAHMAWATI
SUPARDI
WAHYADI
YAUL AZHAR
MUALIADI
M ISA
SAIFUDDIN
VICKI ALVIAN S
M FATAR NUGRAHA
ANUBSAMI
RISMA
RIZKA NUNANDA
FAUZAN
ABDUL MUTALLEB
DAVID VIJAYA
ELA MASTURA
SALMI YANTI
NAFIDA ULFA
MISBALIUL JANNAH
NURAIMI
AL FADHIL

PUTUSAN

DEMI KEADILAN BERDASARKAN KETUHANAN YANG MAHA ESA

Usia

38
16
56
50
30
34
40
37
20
25
40
40
30
30
35
46
50
27
24
22
20
20

LK/PR
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Pekerjaan

SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA

Alamat

UTEN BAYI
GANDA PURA
SIGLI
HAGU SELATAN
BATAPAT TIMUR
LHOKSEUMAWE
DS MUARA DUA
DS PUSUNG
PANGGOY
ACEH TIMUR
UJUNG BLANG
SE BANBAN
PESISIR SELATAN
BIREUN
KUTA MAKMUR
RAYEUKKAREUNG
KOTA JUANG
PURWODADI
BANDA SAKTI
RAYEK PANGGU
BATUPAT
SUMBOK RANEK
DS BAROH BUGENG
KEC MATANG KULI
MON GEDUNG
BANDA SAKTI
KUTABLANG
BLANG TEMELEK
PUNTET
GP GRONG GROMG
DS PANGGOI

Pasal Yang Dilanggar

281
291
281
281
281
288
288
288
281
288
291
291
291
291
288
288
281
288
288
291
291
280
201
291
291
281
291
288
288
288
291

Barang Bukti

STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
RANMOR
SIM

Pengadilan Negeri Lhokseumawe yang mengadili perkara Lalu Lintas menjatuhkan putusan sebagai berikut:

Nopol

BL 5842 NW
BL 6668 ZP
BL 4409 NAC
BL 6519 ZP
BL 5584 NI
BL 6187 ZQ
BL 6965 BN
BL 4514 NY
BL 5175 NP
BL 4897 DAK
BL 6222 NAC
BL 5626 NAB
B 3432 TYF
BL 5126 ZAl
BL 658 KU
BL 2781 ND
BL 1367 Z
BK 6570 ADP
BL 6787
BL 5836 KU
BL 3501 NU
BL 4736 NN
BL 5483 DA
BL 5635 NJ
BL 5621 NW
BL 4183 NY
BL 6878 DAH
BL 5283 ZAD
BL 3598 NF
BK 1280 HJ
BL 5207 NAE

Putusan
Pengadilan
120,000
80,000
120,000
120,000
120,000
100,000
80,000
100,000
120,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
120,000
100,000
80,000
80,000
80,000
100,000
80,000
80,000
80,000
120.000
80.000
100.000
100.000
100.000
80,000



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

0957150
0957124
0957051
0957129
0957131
0957127
0957118
0957128
0957125
0957107
0957108
0957109
0957133
0957135
5076833
0957123
0957134
0957161
0957141
0957168
0957147
0957156
0957172
0957142
0957153
0957175
0957144
0957137
0957203
0957197
0957304
0957241
0957326
0957273
0957274
0957300
0957305
0957311
0957296
0957314
0957299
0957343

M FURKANZHA ZAl
ANNUR MARISKA
AZHARI ISMAIL
ZULIATI
MANSUR
YUSRIZAL
M FADHIL
DUFRIZAL
HASBALLAH A
ZURYATI
SULAIMAN
HERI
M ALFAROZI
ABDULAH
M RIDHA MAULANA
JIHAN JATALINI N
FAJAR FERDANA R
LILIS KHALISA
MANSUR SE
RIDUAN MAINENDHA
MIRA WATI
TARMAZI S.PD
ABDULNANAF
ZULFIKAR
NILAWATI
SARU IDRIS
ROSMNAT
HUDA M YUSUF
ZULFIKAR
ADNAN ARIFIN
BAHARUDDIN HS
MAIMUN IDAR
M ATMI
ZILKIFLI
BAKHTIAR
DARKANI RUSLI
HARZUKIL
ZULFIKAR
MUSAWIR
INDARWATI
KAFRIWI
NASRUL

20
22
40
25
40
40
20
30
35
25
30
30
25
28
30
25
20
20
36
18
25
45
42
28
44
50
45
40
25
45
50
50
30
20
40
40
25
20
20
33
25
25
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SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA

DS UTEN BAYI
JL PEMUDA
JL DARUSSALAM
BATUPAT BARAT
BATUPHAT TIMUR
JL KANDANG
MNS MESJID
PUNTEUT
BIREUN
GLUPANG SuULU
DS MACAG
DS ARA
SP KKA
MNS MEUCAT
ALU AWE
JENADI KELAPA
DS UJUNG BATU
BULOH BLANG ARA
MANSUR SE
BUNGA PAIRAMA
SIMPANG EMPAT
MNS TENGOH
PAYA PUNTET
PAYA TENGOH
KUTA BLANG
UJUNG BLANG
KUTA BLANG
MON BEDONG
LHOKJOK
MUARA BATU
MEUNASAH MEE
TPTENGKU
NISAM
CUNDA
TP TENGOH
BLANG BARIENG
GAPUNG PAYA
PLIMBANG
KEC MUARA BATU
NISAM ANTARA
SP KEURAMAT
ALUE BIU

288
201
291
291
291
291
291
291
281
291
201
291
291
201
281
201
285
291
291
281
288
288
201
291
291
201
281
291
288
201
288
280
288
288
288
288
288
288
288
288
288
291

STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK

BL4161 NAB
BL 5987 PAY
BL 3841 K
BL 4543 NAC
BL 5828JY
BL 5941 NAB
BL 5163 NAC
BL 6674 BN
BL 4247 ZQ
BL 6128 KM
BL 5979 KI
BL 3654 KAC
BL 4731 YG
BL 5441 ZY
BL 4601 NE
BL2987 WBK
BL 4036 KH
BL 3130 FN
BL 3002 NF
BK 4854 AFR
BK 6610 NU
BL 6513 KAC
BL 3980 NF
BL 4802 NF
BL 5741 NY
BL 6181 NY
BL 5150 NP
BL 4338 NAE
BL 6665 QW
BL 5610 KAB
BL 4677 NI
BL 6788 ND
BL 4593 ZAJ
BL 5001 NW
BL 4536 NAE
BL 6641 KAD
BL 4017 KK
BL 6415 ZW
BL 7254 KAD
BL 4340 BV
BL 5424 KC
BL 3004 JY

100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000

120,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000

120,000
80,000

100,000
80,000
80,000

120,000

100,000

100,000
80,000
80,000
80,000
80,000

120,000
80,000

100,000
80,000
80,000

100,000

100,000
80,000
80,000
80,000

100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000



74

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

0957341
0957342
0957370
0957284
0957282
0957267
0957259
0957229
0957264
0957257
0957320
0957302
0957270
0957255
0957317
0957199
0957232
0957312
0957253
0957256
0957276
0957271
0957292
0957280
0957327
0957236
0957211
0957208
0957120
0957207
0957212
0957206
0957184
0957183
0957182
0957348
0957346
0957340
0957281
0957283
0957022
0957247

SURYADI NURDIN
KHAIRUL INSANI
TSYUKRI AL
ARI GUSTIANDA
FADIL
ANGGA PRASTYA
MUSLEM SCOM
HAMDAN
M RAFI RAFSANJANI
SAIPUL BAHRI
FISALSURI
MADARUDDIN
RIZKY CAHAYANDA
FAZILUDDIN
NURJANAH
FARIDAH HANUM
MULYANA
SUFRIDI
UMMI KALSUM
SEYED MANSUR
NURULARISKA
M DANIL
JUNAIDI
SATRIDI
ISKANDAR USMAN
LAKSAMANA SUJUDDI
FITRI ROSNITA S,PI
SANDARRIANA
YUNARDI
DASRI MUNAR
MUSLEM
JANMALUDDIN
JUNAEDI SULAIMAN
SARA YULIS
M ALAMSYAM
M YUNUS ABDUL J
M RANILI
ZULKIFLI
M YAHYA
M QIES
RANGGA DWI A
SYAHRUL KHAIRI

30
24
40
25
25
25
30
30
25
40
25
25
20
20
20
35
30
20
30
40
20
34
40
40
40
35
40
40
45
20
30
45
40
20
40
40
45
25
40
25
25
35
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SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA

PAYA PUNTEUT
PALOH GADING
MEUNASAH ASAN
MUARA DUA
LHOKSUKUN
MUARA DUA
NIBONG
PALEMBANG
TAMBONTUNONG
PAYA BATEUNG
GP RAMBOT
KEC DEWANTARA
NISAM ANTARA
SAWEUK
PALOH
CEBREK
TUMPOKTENGOH
JELIKAT
MNS DAYAH
KEC MURA DUA
BLANG CRUM
BLANG MANGAT
UTEN BAYI
BANDUNG
KP JAWA
DS MAMAS BARU
DSN SYIAH MUSA
SAMALANGA
NEUSOKLAMPASI
LHOKJOK
DS UJONG TUNONG
LHIK MON PUTEH
SAWANG
NISAM
TAMBUN BAROH
TAMBUN TUMONG
BLANG PULO
DS PANGGOI
MNS MESJID
KOTA JUANG
BALEK PAPAN
KEUDE ACEH

291
291
288
287
287
291
291
288
288
288
288
288
291
288
288
280
288
288
288
288
288
288
201
288
288
281
288
288
281
281
288
288
288
288
289
201
281
291
289
289
288
291

STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
SIM
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
STNK
STNK
STNK

BL 5010 BN
BL 3548 PAL
BL 3617 QN
BL 6765 NAB
BL 4286 QZ
BL 3392 NH
BL 3599 FS
B 1323 PFB
BL 3547 QE
BL 586 KF
BL 5595 QY
BL 6222 KN
BL 3375 NS
BL 4474 DAL
BL 4896 ZAl
BL 2977 KC
BL 6637 QS
BL4824 BW
BL 6779 NY
BL 6515 QU
BL 3171 NAC
BL 3250 NG
BL-
BL 4745 FH
BL 3809NK
BL4497 BC
BL 6650 ZU
BL 6772 LAG
BK 8943 BQ
BL 6221 QV
BL 5714 NAB
BL 6177 QS
BL 5167 KAC
BL 4557 NV
BK 735 YS
BB 390 NS
BL 6259 NU
BL 6812 NP
B 1378 TZG
BL 5563 NW
BL 538 NF
BL 5046 NL

80,000
80,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
100,000
80,000
100,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
100,000
80,000
100,000
80,000
120,000
80,000
80,000
120,000
120,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
120,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000



116
ml17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

0957230
0957254
0957023
0957159’
0957217
0957216
0957219
0957218
0957224
0957223
0957222
0957221
0957220
0957369
0957367
0957339
0957347
0957366
0957362
0957350
0957324
0957323
0957349
0957262
0957297
0957248
0957319
0957266
0957298
0957258
0957228
0957263
0957269
0957287
0957291
0957294
0957315
0957309
0957278
0957272
0957336
0957322

GHAZALI SAPUTRA
FITRIA WATI
AMIRUDIN ARDA
AKBAR
M SYAHRIL ISMAIL,SE
AGUS SRIKANDI
MUSTAQIM
MULIADI
HENDY SUHAIMI
AKBAR VELAYATI
M KHAIRINA
MARZUKI SEM S
NURAINI
ZULKIFLI ST
AULIA FRASISKA
SALAWATI
SULIDAH
ZOEL ZALALI
IQRAM F
NUR FITRIANI
BAMBANG HARIANTO
RUSLAN
KHERIAH A WAHAB
HERIADI
MUAMMAR
ABRIJALSIREGAR
FAJAR
SUHAIMI
BANDA NAJUNI
SYAHRUL
ZULFITRIADI
M HARUN
RAHMAT RIZANI
EKA SAPUTRI
NURLINA
SYAHRUL
ABBAS
MUSTAFA ADAM
SURYANI
ROSIDI
ILYAS TALEB
M.YACOB

27
34
42
17
24
33
30
23
30
34
32
40
20
34
24
30
33
24
30
25
30
25
32
22
32
28
20
26
30
25
35
22
30
34
32
33
35
25
35
40
51
55
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SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA

B.PANYANG
DSN SYAMSYAHID
SAMPOINIP
SP.MULING
DS BLANG KARIENG
KEUDE NIBONG
PARANG SIKURENG
DSN ROK MUDA
UTEUN BAYI
LHOKSUKON
SP LEN
PANGGOI
JL BLANG AWE
ALUE SEMAMBU
MNS BUNOT
DS HG TEUNGOH
PAYA BILI
UTEUNGKOT
DS HAGU
DS PANGGOI
UTEUN BAYI
DARUSSALAM
LAMPUENTET
MNS RANTO
PANGGOI
KEC. BANDA SAKTI
COT SEURANI
PANTE GURAH
KEUPECUNDA
MNS ARON
PANGGOI
TAMBON BAROH
MNS MESJID
DS MNS TEUNGOH
PALOH LADA
MATANG KULI
DS LBHN KEUDE
TAMBON BAROH
BAYU
JL LEN
DS.UNJONG BLANG
COT GEUNDUEK

288
288
281
288
288
288
288
288
281
288
288
288
288
291
201
288
281
201
291
291
201
291
281
288
201
285
201
288
201
288
285
288
288
288
288
288
285
201
288
288
288
287

STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK

BL 5116 NY
BL 2373 UBE
BL 1468 Z
BL 3333 DAO
BK 90005 CF
BL 6014 QS
BL 3016 KAE
BL 5962 KC
BL5707 WBC
BL 6684 NV
BL 4268 GT
BL 493 NF
BL 5361 NAC
BL 4655 KK
BL 3091 BW
BL 3827 NT
BL 3870 NL
BL 5415 J
BL 6007 BN
BL 5430 NAB
BL 3476 NS
B 3851 KzZX
BL 3897 NAE
BK 639 R
BL 3254 PM
BB 5144 HQ
BL 3821 KW
BL 6573 ZAG
BL 3524 NAB
BL 3932 KP
BM 8446 DI
BL 8452 N
BL 6644 ZH
BL 6257 DAO
BL 3215 KAB
BL 5509 QV
BL 6659 DAP
BL 3505 QA
BL 3073 KM
BL 5712 ZAC
BL 8170 Z
BL 3755 PAM

80,000
80,000
120,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
120,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
120,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
120,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
80,000
80,000
100,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
80,000



158

m159 .

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

0957279

0957179

0957075

0957214

0957196

0957198

0957194
0957213

0957210
0957215
0957201
0957250
0957260
0957252
0957251
0957318
0957316
0957308
0957307
0957306
0957265
0957246
0957024
0957289
0957303
0957227
0957301
0957268
0957249
0957025
0957021
0957290
0957233
0957226
0957195
0957225
0957200
0957047
0957261
0957169
0957240
0957321

SAYFUDIN
IBNU NAJAR
AMIRUDDIN ILYAS
ILYAS
NURJANI
ADE IRMA
C.FIRA UTIKA HARARI
MARIANI
CLARA PRATAM A A.
FAJRI MAULIDA
ZULFADLI
DARMAWAN P
M RIZAL MAHFUZ
YASRIAPRIANSYAH
TARMIZI
M RAIS
H NURDIN A
M RIZKI SAFRIDA
NIA MUSTIKA
M IRVAN A
MUSRIZAL
HJ CUT ASRITA
SYAHRUL
EFENDI
AMAR MAULANA
M PURNAMA
RIKY SAPUTRA
FADHLI
AMIR HASAN
ADNAN HAMID
WAHYU
EKA WAHYUNI
ABDUL HADI
ZULFIA NAULI
DI KA SAFWAN
MARZUKI
SAIDATUNNUR
EVA
IRMA
NANDAGUNAWAN
M.BASYIR
SUCIANA

21
23
22
45
27
19
17
18
21
17
52
35
30
25
33
41
35
25
27
35
25
55
35
20
23
33
22
31
24
33
32
22
35
40
21
25
18
19
18
24
22
22
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SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA

LHOKSUKON
KUALA KEURUTO
MNS. MEE
SYAMTALIRA BAYU
LHOKSUKON
T.TUNONG
ALUE LIM
BANGKA JAYA
LANGSA
PALOH LADA
HAGU TEUNGOH
PANGGOI
LANGSA
GEUNDREINE
MUARA SATU
MUARA BATU
MUARA SATU
BLANG PULO

UTN GELINGGANG
PANGGOI
KRUENG MANE
DSCOT SEURANI
KEUDE ACEH
DS SEUNEUBOK
BLANG PULO
PANGGOI
TAKENGON
DS SEULUNYOK
DS BLG PANYANG
LEUBU ME
SP KEURAMAT
NIBONG
DS.NIBONG

HAGU TEUNGOH 289

LHOKSUKON
MNS.MASJID
PAYA LEUPAH

TUMPOK TEUNGOH

CUNDA

SYAMTALIRA BAYU
T.KUTA BATE
T.TEUNGOH

288
281
281
291
291
288
291
291
291
291
289
291
291
288
288
288
288
291
288
291
291
289
291
285
281
288
288
288
280
288
291
288
303

288
288
288
291
291
281
288
288

STNK
STNK
SIM
SIM
SIM
STNK
SIM
STNK
SIM
SIM
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
SIM
SIM
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK

BL 6143 KAC
BL 5241 QY
BL 6779 QO
BL 5330 QG
BL 5083 WBC
BL 5064 KAC
BL 6572 QM
BL 5679 BY
BL 3519 FS
BL 7587 SO
BL1846 QB
BK5288YBH
BL 3980 FN
BL 3982 KAA
BL 3154 QE
BL 8253 KC
BL 6198 NY
BL 5196 NAE
BL 6554 KP
BL 5909 NV
BL 4105 KAC
BM 510 LY
BL 3769 NAE
BL 5442 DAM
BL1203 NF
BK 125 KP
BL 6005 HJ
BL 3189 KW
BB 5906 RR
BL 5098 ZAF
BL 4956 KAA
BL 5370
BK 1829 QT
BL1023 NF
BL 5248 QY
BL 5780 NT
BL 6169 DAH
BL 4683 NT
BL 5764 UO
BL 4463 ZB
BL 6307 QA
BL 4508 NT

80,000
120,000
120,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000
100,000

80,000
100,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000

80,000
120,000
100,000
100,000
100,000
100,000

80,000

80,000
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200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

0957288
0957295
0957275
0957310
0957313
0957337
0957277
0957185
0957234
0957193
0957209
0957205
0957099
0957098
0957239
0957204
0957191
0957238
0957231

Panitera

AFRIZAL
ASMA HUSEN
JAMALUDDIN

RAZALI AM
AFRIANTO

IRHAMNI

NOOR HANAS.
NOFINDRA
MUSTARIDIN
SRI HARTATI
ZAINUDDIN
M.HUSAINI
RAHMAWATI

ASNAWI

MUSLIADI

ARMIA IS

RIDWAN

BANTA KAMARULLAH

ZEFRI MAULANA

mgganti,

KASIHANI, SH

34
36
23
29
48
15
27
29
28
36
41
56
49
37
30
39
46
18
21

R R R RBREBREBEEBRSAER

SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA
SWASTA

JAWA BARU
CUT MAMPLAM
GP.TEUNGOH
UTEUN BAYIE
BLANG PULO
KRUENG MANEE
KOMP PT AAF
MATANG BAYU
M.KUMBANG
LUBUK PAKAM
MASJID PUENTEUT
KUTA BATEE
ULE JALAN
T.TUNONG
COTMANCANG
DESA RAM BOT
BLANG ASAN
JL PALAPA
TEUPIN ARA

M

eil\\

288
288
288
288
291
288
288
288
305
288
291
288
201
291
291
288
291
281
201

STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK
STNK

Lhokseumawe, 16 November 2017

BL 3832 NR
BL 3042 NAB
BL 3491 KAB
BL4309 NU
BL 5402 DAG
BL 4831 FP
BL 5637 KAC
BL 6044 KC
BL 7301 N
BK 6381 MAF
BL 3379 NS
BL 4707 KN
BL 5250 NW
BL 6112 KAB
BL5414 KAA
BL5215Q
BL 5147 NY
BL 6330 NAB
BL 6323 KV

Hakim tersebut
A

ROSNAINAH, SH.,MH

80,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
100,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
120,000
80,000



